

Renefro, 60 kaps.



Cena: 44,25 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	EMPRIME SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis RENEFFRO - suplement diety Renefro to suplement diety w postaci kapsułek zawierający ekstrakty z zielen rdestu różnolistnego, liści brzozy, perzu właściwego, korzenia lubczyka, korzenia pietruszki, ze skrzyżu polnego oraz zielen nawłoci. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dwa razy dziennie po posiłku. Kapsułkę połknąć, popijając szklanką zimnego lub letniego płynu np. wody. **Składniki** Ekstrakt z zielen rdestu różnolistnego Polygonum aviculare, żelatyna wołowa, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści brzozy Betula pendula, ekstrakt z kłącza perzu właściwego Elymus repens, ekstrakt z korzenia lubczyka Levisticum officinale, ekstrakt z korzenia pietruszki Petroselinum crispum, ekstrakt z zielen skrzyżu polnego Equisetum Arvense standaryzowany na 7% krzemionki, ekstrakt z zielen nawłoci Solidago virgaurea L., barwnik (węglan wapnia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancja stabilizująca (sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego). **Zawartość składników w 1 kapsułce:** Ekstrakt wodny z zielen rdestu różnolistnego Polygonum aviculare DER 5:1 100 mg Ekstrakt wodny z liści brzozy Betula pendula DER 10:1 50 mg Ekstrakt wodny z kłącza perzu właściwego Elymus repens DER 10:1 30 mg Ekstrakt wodny z korzenia lubczyka Levisticum officinale DER 20:1 25 mg Ekstrakt wodny z korzenia pietruszki Petroselinum crispum DER 10:1 15 mg Ekstrakt wodny z zielen skrzyżu polnego Equisetum Arvense DER 10:1, standaryzowany na 7% krzemionki 15 mg Ekstrakt wodny z zielen nawłoci Solidago virgaurea L., DER 4:1 10 mg **Zawartość netto:** 60 kapsułek **Ważne** Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem. **Producent** Emprime Sp. z o.o. Modlińska 6A lok. 503-216 Warszawa